
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv. 技能 Lv.

2d+ 

制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力

m m m 2d+

先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

2d+ 2d+ 2d+ 2d+

戦闘特技
p p p 装備品 説明 装備品 説明
p p p 頭

p p p 耳

p p p 顔

p p p 首

p p p 背中

p p p 右手 左手

p p p 腰

p p p 足

p p p その他

p p p
その他メモ

p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p
p p p

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

アーヴィン＝ツァール

リルドラケン

神官

15

100

鱗の皮膚、尻尾が武器、剣の加護/風の翼

男 31

師と呼べる人物がいる。
子供のころはガキ大将だった。
高Lvの魔法をかけられたことがある。

4

13

8

5 37 46 + 2 8

9 12 25 + 2 4

8 9 30 5

13 34 2 62 10

6 26 40 6

12 46 66 11

ファイター

プリースト/グレンダール

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

アルケミスト

15

11

5

15

12

10

4

タフネス

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

治癒適性

不屈

ポーションマスター

韋駄天

縮地

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

マナ耐性

魔法拡大/数

かばう

テイルスイング

ガーディアン

魔力撃

防具習熟A/金属鎧

防具習熟S/金属鎧

マルチアクション

2122

IB34

3143

2120

2122

2123

2123

3142

3143

2120

2121

2123

3144

1-289

1-285

2-235

1-279

1-292

1-282

1-282

1-292

15 23 19 20

0

0

0

ドントレンシアの堅忍甲冑

タワーシールド（マナタイトの追加装甲）

22

20

19

10

3

4

18ファイター

尻尾

ヘビーアックス・カスタム＋１

ヘビーアックス・カスタム＋１

ハンドアックス

OM必筋＋３、＋１加工、イグニタイト加工

射程10m

2H#

1H両

2H片

1H投

+1

23 +1

23 +1

7

24

24

24

23

12 20 11

11 21 33

11 21 43

11 20 12

3 34 102 19 18 124

18 9 25 26 101

神聖魔法 11 17

スマルティエのヘッドバンド

スマルティエのイヤーカフ

聖印

野伏のセービングマンﾄ

スマルティエの能力増強腕輪

スマルティエの武道帯

韋駄天ブーツ

アルケミーキット

サバイバルコート

スマルティエの能力増強腕輪

多機能ブラックベルト

HP回復効果を受けるたびMP1点回復

回避・抵抗 失敗時、被魔法ダメージ４点減少

リカバリィ時、回復量＋生命力B

引き締まった体躯のリルドラケン戦士。
得意とするところは防御と自己回復。
高位グレンダール神官でもある師匠にかなり厳しく鍛えられたらしい。
口癖は、「師匠の一撃に比べればぬるいぜ」
嘘か誠か、オフェンティックファイアの的になったりもしたとか？

一人称：俺



キャラクター名 プレイヤー名 武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

2d+ 

言語 会話 読文 言語 会話 読文 言語 会話 読文 2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

2d+ 

一般装備品 ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□

名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 名誉アイテム 点数 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ 所持金 預金・借金

名誉点 所持 ○□□○□□ G G

必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

練技/呪歌/騎芸/賦術

/合計

アーヴィン＝ツァール

エルフ語

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

ドワーフ語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

グラスランナー語

ソレイユ語

リカント語

○

○

○ ○

○

○

○

○

○ ○

○

○ ○

○

○

○

○

ビートルスキン

ストロングブラッド

メディテーション

ドラゴンテイル

リカバリィ

キャッツアイ

マッスルベアー

デーモンフィンガー

アンチボディ

トロールバイタル

バークメイル

パラライズミスト

ヒールスプレー

専用化／聖印

専用化／野伏のセービングマント

専用化／スマルティエの武道帯

専用化／ドントレンシアの堅忍鎧(喪失中)

多機能ブラックベルト

頑丈なランタン

専用化／へビーアックス

専用化／ドントレンシアの堅忍甲冑

コネ／ダークドワーフと顔見知り

120

70

50

50

20

10

50

50

100

2540 3010

冒険者セット

頑丈なランタン

保存食（徳用：1週間）x4

気になる案山子Ⅰ※x5

魔晶石③※x125

月光の魔符+1

月光の魔符+2※x25

月光の魔符+3※x5

薬師道具セット

熱狂の酒※x5

スカーレットP※x5

アンチマジックP※x5

デクスタリティP※x10

ヒーリングP※x25

魔香水※x25

気付け薬

緑S※x50

赤A※x5

出費

売却損失

235745
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