

キャラクター名  
アーヴィン=ツィール

プレイヤー名

種族	リルドラケン	種族特徴	鱗の皮膚、尻尾が武器、剣の加護/風の翼		
生まれ	神官	性別	男	年齢	31
冒險者Lv	15	師と呼べる人物がいる。 子供のころはガキ大将だった。			
経験点	100	高Lvの魔法をかけられたことがある。			

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス	
技 4	器用度	5	37		46 + 2	8	
	敏捷度	9	12		25 + 2	4	
体 13	筋力	8	9		30	5	
	生命力	13	34	2	62	10	
心 8	知力	6	26		40	6	
	精神力	12	46		66	11	

技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.	技能	Lv.
ファイター	15						
プリースト/グレンダール	11						
スカウト	5						
レンジャー	15						
セージ	12						
エンハンサー	10						
アルケミスト	4						

戦闘特技					
タフネス	2122p	防具習熟A/金属鎧	1-282p		p
ルーンマスター	IB34p	防具習熟S/金属鎧	1-282p		p
バトルマスター	3143p	マルチアクション	1-292p		p
トレジャーハント	2120p		p		p
治癒適性	2122p		p		p
不屈	2123p		p		p
ポーションマスター	2123p		p		p
韋馳天	3142p		p		p
縮地	3143p		p		p
鋭い目	2120p		p		p
弱点看破	2121p		p		p
マナセーブ	2123p		p		p
マナ耐性	3144p		p		p
魔法拡大/数	1-289p		p		p
かばう	1-285p		p		p
テイルスイング	2-235p		p		p
ガーディアン	1-279p		p		p
魔力撃	1-292p		p		p

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	15	23	19	20
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧 ドントレンシアの堅忍甲冑	22			10
盾 タワーシールド（マナタイトの追加装甲）	20			3
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				4
回避技能	ファイター	合計値	19	18

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
尻尾	2H#	+1	2d+	24	12	20	11										
ヘビーアックス・カスタム+1 OM必筋+3、+1加工、イグニティ加工	1H両	23	+1	2d+	24	11	21	33									
ヘビーアックス・カスタム+1	2H片	23	+1	2d+	24	11	21	43									
ハンドアックス 射程10m	1H投	7		2d+	23	11	20	12									
								2d+									
								2d+									
								2d+									

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	34m	102m	2d+	19	18	神聖魔法	11	17			
					124						
魔物知識/弱点	先制力		生命抵抗	精神抵抗	MP						
2d+	18	2d+	9	2d+	25	2d+	26	101			

装備品		説明
頭	スマルティエのヘッドバンド	HP回復効果を受けるたびMP1点回復
耳	スマルティエのイヤーカフ	
顔	聖印	
首		
背中	野伏のセーピングマント	回避・抵抗 失敗時、被魔法ダメージ4点減少
右手	スマルティエの能力増強腕輪	
腰	スマルティエの武道帯	リカバリィ時、回復量+生命力B
足	韋馳天ブーツ	
	その他アルケミーキット	

装備品		説明
サバイバルコート		
左手	スマルティエの能力増強腕輪	
多機能ブラックベルト		

その他メモ  
引き締まった体躯のリルドラケン戦士。  
得意とするところは防御と自己回復。  
高位グレンダール神官でもある師匠にかなり厳しく鍛えられたらしい。  
口癖は、「師匠の一撃に比べればぬるいぜ」  
嘘か誠か、オフェンティックファイアの的になつたりもしたとか？

一人称：俺

自動失敗  
チェック  
    ⑤  
    ⑩  
    ⑯  
    ⑰  
    ㉙  
    ㉚  
    ㉛  
    ㉜

キャラクター名  
アーヴィン=ツアール

— プレイヤー名 —————

言語	会話	読文	言語	会話	読文	言語	会話	読文
エルフ語	○		魔法文明語		○			
巨人語	○		グラスランナー語	○				
交易共通語	○	○	ソレイユ語	○				
神紀文明語		○	リカント語	○				
ドラゴン語	○							
ドレイク語	○							
ドワーフ語	○							
汎用蛮族語	○	○						
魔神語	○							
魔動機文明語	○	○						

練技/呪歌/騎芸/賦術

名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数	名譽アイテム	点数
専用化／聖印	120	専用化／ドントレンシアの堅忍甲冑	50		
専用化／野伏のセービングマント	70				
専用化／スマルティ工の武道帯	50	コネ／ダークドワーフと顔見知り	100		
専用化／ドントレンシアの堅忍鎧(喪失中)	50				
多機能ブラックベルト	20				
頑丈なランタン	10				
専用化／ヘビーアックス	50				